РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2021 года № __182/1___

«О предварительных итогах социально-экономического

развития муниципального образования «Банинский сельсовет»

за истекший период текущего финансового года и ожидаемые

итоги социально-экономического развития за текущий год.»

 В соответствии с решением Собрания депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской
области «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании «Банинский
сельсовет» Фатежского района Курской области» от 26.08.2016 г. № 26/1, постановлением администрации
Банинского сельсовета Фатежского района «О разработке прогноза социально-экономического развития
муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годов, проекта бюджета муниципального образования «Банинский сельсовет»
Фатежского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов глава Банинского
сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального
образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области за истекший период текущего
финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий год.

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района  В.И.Быстрякова